

Acorp Investment ApS

Kildevej 10 A

2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 36417889

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. januar 2020

Aaron Grayson Dorseth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Acorp Investment ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Acorp Investment ApS Kildevej 10 A 2960 Rungsted Kyst
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Aaron Grayson Dorseth, Direktør
Associerede virksomheder	Tempohousing Denmark A/S Kildevej 10 A 2960 Rungsted Kyst
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Advokat	Advodan Frederiksgade 14 7700 Thisted

Acorp Investment ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med investering i primært aktier og anpartar.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. -709.398, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 86.499, og en egenkapital på kr. -589.467.

Årets resultat vurderes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har indirekte via det associerede selskab Tempohousing Denmark A/S deltaget i opførelse af ejendomsprojekt i Roskilde. Projektet har ikke givet det forventede resultat. Der arbejdes med nye projekter som gerne skulle medføre rentable projekter.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-57.536	-191.619
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-250.000	-179.881
Andre finansielle indtægter		0	13
Nedskrivning af finansielle aktiver		-400.000	0
Finansielle omkostninger		-1.862	-1.837
Resultat før skat		-709.398	-373.324
Årets resultat		-709.398	-373.324
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-142.381
Overført resultat		-709.398	-230.943
Resultatdisponering		-709.398	-373.324

Acorp Investment ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	200.000
Deposita		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver		20.000	220.000
Anlægsaktiver		20.000	220.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	400.000
Andre tilgodehavender		66.035	30.039
Tilgodehavender		66.035	430.039
Likvide beholdninger		464	86.576
Omsætningsaktiver		66.499	516.615
Aktiver		86.499	736.615
Passiver			
Virksomhedskapital	1	63.750	63.750
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2	0	0
Overført resultat	3	-653.217	56.181
Egenkapital		-589.467	119.931
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.943	25.677
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		168.824	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		471.199	591.007
Kortfristede gældsforpligtelser		675.966	616.684
Gældsforpligtelser		675.966	616.684
Passiver		86.499	736.615
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualaktiver	5		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Virksomhedskapital		
Saldo primo	63.750	63.750
Saldo ultimo	<u>63.750</u>	<u>63.750</u>
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	0	142.381
Årets afgang	0	-142.381
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Overført resultat		
Saldo primo	56.181	287.124
Årets afgang	-709.398	-230.943
Saldo ultimo	<u>-653.217</u>	<u>56.181</u>

4. Usikkerhed om going concern

Selskabets investering i associeret selskab har ikke medført forventet indtjening. Grundet negativ resultat og egenkapital i associeret virksomhed, har det været nødvendigt at nedskrive kapitalandelen og tilgodehavendet hos samme selskab til 0 kr.

Nedskrivningerne har medført en væsentlig negativ resultat og egenkapital. En stor del af den negative egenkapital er finansieret via lån hos nuværende som tidligere kapitalejere, hvorfor selskabets årsregnskab trods negativ resultat og egenkapital er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

5. Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på 118 t.kr. grundet skattemæssig underskud. Aktivet er ikke medtaget i balancen, da det er usikkert hvornår selskabet vil kunne anvende dette underskud.
